广 元 市 人 民 政 府
关 于 刘 彬 等 职 务 任 免 的 通 知

广府函〔2020〕41 号

各县、区人民政府，市政府各部门，广元经济技术开发区、市

天然气综合利用工业园区管委会：

七届市人民政府第 103 次常务会议讨论决定：

刘彬为市应急管理局副局长（兼）；

隆腾为市应急管理局副局长（兼）；

李文采为市应急管理局副局长（兼）；

俞正军为市国土空间规划编制研究中心副主任。

免去：

李锦广元市利州中等专业学校校长职务；

左明市科学技术局副局长职务；

赵仕伟市卫生健康委员会副主任职务；

胡昌平市卫生健康委员会副主任职务；

赵铮市民政局副局长职务。

特此通知。

广元市人民政府

2020 年 11 月 9 日